

Lp.	Nazwa projektu / zakres projektu*	Orientacyjny koszt całkowity projektu (mln PLN)	Maksymalny poziom dofinansowania z UE (mln PLN)*	Przewidywany okres realizacji projektu**	Miejsce realizacji projektu (województwo)	Instytucja odpowiedzialna za realizację projektu	Uzasadnienie realizacji projektu
Oś Priorytetowa V							
Działanie 5.2							
1.	Budowa drogi dojazdowej do Kraśnickiej Strefy Ekonomicznej w ciągu drogi powiatowej Al. Tysiąclecia na odcinku od ul. Błogosławionej Siostry Faustyny do ul. Długiej w Kraśniku”	9,94	-	-	Województwo lubelskie	Powiat Kraśnicki	<p>Celem głównym przedsięwzięcia jest poprawa dostępności komunikacyjnej Kraśnickiej Strefy Ekonomicznej, poprzez budowę odcinka drogi będącego przedłużeniem Al. Tysiąclecia w Kraśniku do ul. Budzyńskiej w miejscu skrzyżowania z ul. Długą. W wyniku realizacji projektu nastąpi integracja regionalnego układu transportowego z krajowym systemem transportowym (pośrednie połączenie z drogą krajową nr 19) W wyniku realizacji projektu przewidywany jest rozwój przedsiębiorczości poprzez stworzenie właściwych warunków dla rozwoju przedsiębiorstw dzięki zwiększonej dostępności terenów pod inwestycje i związany z tym wzrost dochodów społeczności lokalnej. Jednocześnie przedmiotowy projekt przyczyni się do poprawy jakości podróży, polepszenia stanu środowiska naturalnego, zwiększenia atrakcyjności inwestycyjnej miejscowości. Projekt wpisuje się w cel V Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 (RPO WL): <i>Poprawa wewnętrznej i zewnętrznej dostępności komunikacyjnej Lubelszczyzny.</i> Przedmiotowy projekt realizuje cel II.7 Strategii Rozwoju Kraju (SRK) oraz jest zgodny z 3 celem horyzontalnym Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia na lata 2007-2013 (NSRO) <i>Budowa i modernizacja infrastruktury technicznej i społecznej mającej podstawowe znaczenie dla wzrostu konkurencyjności Polski.</i> Projekt wpisuje się w cel 4 Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 <i>„Funkcjonalna, przestrzenna, społeczna i kulturowa integracja regionu”</i>,</p> <p>Projekt przyczynia się do osiągnięcia wskaźników SRK, NSRO oraz RPO WL. Projekt oraz wnioskodawca kwalifikują się do wsparcia w ramach RPO WL.</p>